MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 281, DE 4 DE ABRIL DE 2017.

Retificada pela Portaria PGR/MPF nº 874 de 12 de setembro de 2017.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA EM EXERCÍCIO, no uso  de  suas

atribuições, considerando o que consta do Ofício nº 14/2017/CDP-STJ/LCFF, de 30 de março de

2017,  do  Gabinete  da  Subprocuradora-Geral  da  República  Luiza  Cristina  Fonseca  Frischeisen,

resolve:

Art. 1º Prorrogar, por 60 (sessenta) dias, o prazo para a conclusão dos trabalhos da

Comissão constituída pela Portaria PGR/MPF nº 1053, de 30 de novembro de 2016, publicada no

Diário Oficial da União, Seção 2, do dia 5 de dezembro de 2016, página 42.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ BONIFÁCIO BORGES DE ANDRADA

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   5     abr  . 201  7  . Seção   2  , p.   62  .
Este texto não substitui o re  tificado no DOU, Brasília, DF,   14   de   set  . 2017. Seção 2. p.   57  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95275/PT_PGR_MPF_2016_1053.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/118134
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/118086
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102928/DOU2_20170405.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102928/DOU2_20170405.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102928/DOU2_20170405.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102928/DOU2_20170405.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102928/DOU2_20170405.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102928/DOU2_20170405.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102928/DOU2_20170405.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102928/DOU2_20170405.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102928/DOU2_20170405.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102928/DOU2_20170405.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102928/DOU2_20170405.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102928/DOU2_20170405.pdf